
                                                   Kraków, dnia 28.12.2020 r. 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

1 

 

 

 

 

                  wg rozdzielnika 
                                                                                                              
 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: "Budowa chodnika jednostronnego wraz z 
odwodnieniem przy ul. Bogucianka od skrzyżowania ul. Benedyktyńskiej, ul. Bolesława 
Śmiałego i ul. Bogucianka po prawej stronie do skrzyżowania ul. Bogucianka z ul. Walgierza 
Wdałego" - Opracowanie dokumentacji projektowej – znak sprawy: 10/X/2020. 
                                                            

 

 

Informacja o unieważnieniu czynności wyboru najkorzystniejszej oferty  

                                                              

 

 

Zamawiający informuje o unieważnieniu czynności wyboru najkorzystniejszej oferty z dnia 
01.12.2020 r., tj. oferty Wykonawcy: 

 

SECRET Sp. z o.o. 
ul. Gromady Grudziądz 20 
30-657 Kraków 
 
Cena brutto: 121.000,00 zł, w tym: 
Część 1: 84.700,00 zł (tj. 70% wynagrodzenia) 
Część 2: 36.300,00 zł (tj. 30% wynagrodzenia) 
 
Długość oferowanego okresu gwarancji jakości na Przedmiot umowy: 36 miesięcy licząc od 
dnia następnego pod dniu podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego. 
 

Uzasadnienie faktyczne: 

W dniu zamieszczenia informacji na stronie Zamawiającego o wyborze najkorzystniejszej 

oferty, tj. 01.12.2020 r., Zamawiający zwrócił się do Wykonawcy ubiegającego się o 

udzielenie zamówienia, tj. SECRET Sp. z o.o., 30-657 Kraków, ul. Gromady Grudziądz 20, o 

przedłużenie terminu związania ofertą o kolejne 30 dni z terminem do dnia 04.12.2020 r. W 

odpowiedzi na niniejsze pismo Wykonawca w dniu 04.12.2020 r. nie wyraził zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą, który upłynął w dniu 04.12.2020 r. Mając na uwadze 

powyższy fakt, Zamawiający unieważnienia czynność wyboru najkorzystniejszej oferty z dnia 

01.12.2020 r. i informuje o powtórzeniu czynności, tj. oceny oferty drugiego Wykonawcy w 

niniejszym postepowaniu, tj. DROPROJEKT Sp. z o.o., ul. Zabłocie 26/41, 30-701 Kraków, 

http://www.zdmk.krakow.pl/


  

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 
 
 2 

 

ponieważ Wykonawca przedłużył termin związania ofertą w dniu 04.12.2020 r. o kolejne 30 

dni, co daje możliwość Zamawiającemu dalszego procedowania postępowania. 

Uzasadnienie prawne: 

Zamawiajacy na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019 

poz. 1843 ze zm.) unieważnienia czynność wyboru najkorzystniejszej oferty z dnia 01.12.2020 

r. i informuje powtórzeniu czynności oceny ofert tj. oceny oferty Wykonawcy DROPROJEKT 

Sp. z o.o., ul. Zabłocie 26/41, 30-701 Kraków . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 
1 x – Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
1 x – Strona internetowa Zamawiającego 
1 x - a/a 

http://www.zdmk.krakow.pl/

